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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	14.11.2023
Скопје

Број 18                год   XXII
	Претплатата за 2023 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 
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OTLITHHA AEPO/IPOM IS0 9001:2015

JABHA OBJABA

OnwTuHa Aepoapom, CornacHo 3akoHOT 3a oniuTara ynpasHa nocranka (,Cn. BecHuk Ha PM" Bp. 38/2005),
BpLM JaBHa 0GjaBa nopaav HEMOXHOCT 33 ypeaHa AocTasa Ha PelueHne BO UHcnekumcka nocranka UM1 29-
108/2023 op 05.06.2023 roanHa Ha cTparkara Bexrelw Cynejman Bekrew, co nocneana anpeca KuBeetbe Ha
yn."TopHo fucuue” 6p 108-Cronje

[okonky nuueto Bektew Cynejman BeKTell He Ce jaBn UNi He Ha3Haul NONHOMOLWHMK BO POK OA AECET AgHA
Of HeHoT Ha 0BjaByBareTo ke cMeTaMe ASKka e WSBPLIEHA YpeaHA AOCTaBa W EBEHTYANHATE HeraTvisHi
NOCAEANLIA KOM MOXAT A@ HAacTaHaT r CHOCK camata cTpaHka.

ONWTUHA AEPOOPOM CKOMJE

OnwTuHa AeposipoM
www.aerodrom.gov.mk 1




С О Д Р Ж И Н А
1. Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image3.png]
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